
Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского 
района 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 18 

 

 

Приказ № 46 

 

от 06.03.2019г.                                                                            г. Миллерово 

О внесении изменений в 

 «Правила приѐма воспитанников  
на обучение  по образовательным  
программам дошкольного 

 образования в МБДОУ д/с № 18» 

 

      На основании Приказ Минпросвещения России от 21.01.2019 № 33 

«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 
г. № 293» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Внести  изменения в  «Правила приѐма воспитанников на обучение  по 
образовательным  программам дошкольного образования в МБДОУ д/с № 
18» 

дополнить п.3.обзац 3.3. добавить следующим содержанием: 

-В заявлении о зачислении в МБДОУ, родителями (законными 
представителями) ребенка указываются сведения о выборе языка 
образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, 
в том числе русского языка как родного языка." 

 

2. Утвердить форму заявления о зачислении ребѐнка в МБДОУ д/с № 18 в 
новой редакции (Приложении № 1) 
  

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

заведующий МБДОУ  д/с  № 18         _______________ Светличная З.В. 
   

 

  

 

 

 

МБДОУ Д/С № 18

OID.1.2.840.113549.1.9.2=6149007097-

614901001-614902200801, 

E=vbvbvbvb9@mail.ru, 

ИНН=006149007097, 

СНИЛС=02997231793, 

ОГРН=1026102197021, 

T=Заведующий, O=МБДОУ Д/С № 18, 

STREET="ПЕР КОММУНАЛЬНЫЙ, 

ДОМ 7", L=Миллерово, S=61 

Ростовская область, C=RU, G=Зоя 

Владимировна, SN=Светличная, 

CN=МБДОУ Д/С № 18

Я являюсь автором этого документа
г.Миллерово



 

 

 

 

 

 

(Приложении № 1) 
 

Заведующему МБДОУ д/с № 18 

Светличной Зое Владимировне 

от ______________________________ 

         (Ф.И.О.родителя (законного представителя) 
 

Паспорт ___________________________ 
(серия, номер) 

Выдан____________________________ 
(кем, когда) 

 _________________________________ 

 

Проживающей (его) по адресу:  

                                                                                           _______________________________  

                                                                                                           

               

Телефон________________________ 

 

Заявление 

Прошу зачислить  моего сына / мою дочь 

______________________________________________________________, 
(Ф.И.О.) 

дата рождения  ребенка «___»______________20____ г., 
место рождения 
ребенка__________________________________________________________, 

проживающего (щей) по 
адресу______________________________________________________, 

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу 
общеразвивающей  направленностив  МБДОУ д /с № 18. 

 Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – 

русский. 
 



«___»_____________2019г.          _____________________/_________________ 
                                                                                                                  (подпись)                  (расшифровка подписи) 

 

          С Уставом МБДОУ д/с № 18, лицензией на право ведения образовательной 
деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми 
образовательным учреждением и иными локальными актами, и документами 
регулирующими деятельность и затрагивающими права и законные интересы детей и 
родителей (законных представителей)МБДОУ д/с № 18 

ознакомлен (на): 

 

 _____________________/_________________ 
                                           (подпись)                        (расшифровка подписи) 

 

Сведения о родителях 

(законных 
представителей) 

Мать Отец 

 

Ф.И.О. 
  

  

  

Адрес места жительства 
фактический 

  

  

Телефон   



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-24T18:03:52+0500




